

Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 31 Marzo al 5 Aprile 2025

**Aspettando
Pasqua**



**UOVA DI PASQUA
LINDT
BIANCO/
FONDENTE/ LATTE/
LATTE E COCCO
240G**

9,90

ESCLUSIVO IN CARTA
FIDELTÀ



**LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
ZYMIL
1L**

1,49



**PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO
GIOVANE
ALL'ETTO**

0,99

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà

Dal 31 Marzo
al 5 Aprile 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**6 - 7 - 8 - 9
APRILE 2025**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO
UNA TOVAGLIA IN COTONE ANTIMACCHIA

a soli **€4,99**

**140 x
230cm**



OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





COLAZIONE E MERENDA



CAFFÈ
LAVAZZA
GUSTO RICCO
250GX2

6,49
12,98 €/kg



CORNETTO
MULINO BIANCO
CREMA/ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
300G

2,49
8,30 €/kg



CREMA SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
400G

2,19
5,48 €/kg



GRISBI
VARI GUSTI
112/135G

1,59



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,39



PAIN AU
CHOCOLAT
MOTTA
BRUNO BARBIERI

270G

2,99
11,07 €/kg

SCOPRI IL GUSTO
CHE INCONTRA
LE *Stelle*



CROSTATINE
DESPAR
ALBICOCCA/CACAO
X6 - 240G

1,29
5,38 €/kg



CORNETTO FIBRE
EXTRA /PRIVOLAT
CLASSICO
MISURA
X6 - 246G

1,99
8,09 €/kg



FIESTA
FERRERO
X10 - 400G

2,89
7,23 €/kg



KINDER
CARDS
LATTE E
CACAO128G

1,99
15,55 €/kg



DISPENSA

PASTA ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
VARIE TRAFILE
500G**1,89**
3,78 €/kgPASSATA
DI POMODORO
DEDICATO
GRANORO
690G**0,89**
1,29 €/kgOLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
SAN GIOVANNI
DESANTIS
1L**5,99**PASTA
DI SEMOLA
DIVELLA
VARIE TRAFILE**500G**
0,55
1,10 €/kgCECI/FAGIOLI BORLOTTI/
CANNELLINI
CIRIO
VASO VETRO
370G**1,09**
2,95 €/kgPATATINE
PAI
300G**1,59**
5,30 €/kgPAN CARRÈ
MULINO BIANCO
24 FETTE
430G**0,99**
2,30 €/kgMAIONESE
DESPAR
480G**1,59**
3,31 €/kgRISO DESPAR
PARBOILED
1KG**1,99**TONNO
NOSTROMO
ALL'OLIO D'OLIVA
70GX3**2,49**
11,85 €/kg



FRESCHI



PASTA SFOGLIA/
BRISÉE
BUITONI
230G

1,39
6,04 €/kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 €/kg



GRATTUGIATO
GRANA PADANO
GRAN SORESINA
100G

1,69
16,90 €/kg



FORMAGGINI
CREMA BEL PAESE
GALBANI
175G X8

1,29
7,37 €/kg



CERTOSINO
GALBANI
100G

1,15
11,50 €/kg



SOTTILETTE FUMÈ
CON SCAMORZA
158G/CREMOSE
CON PHILADELPHIA
185G

1,79



MORTADELLA
DI POLLO
LIBERAMENTE
GRANTERRE
110G

1,49
13,55 €/kg



PROSCIUTTO
COTTO
LIBERAMENTE
GRANTERRE
110G

1,99
18,09 €/kg

Il Fresco Cremoso



FORMAGGIO
CREMOSO
SENZA LATTOSIO
EXQUISA
175G

1,39
7,84 €/kg

La Bontà va condivisa!

Con solo
2 confezioni
puoi vincere

50€



Regolamento su exquisa.it

OGNI GIORNO
2 GIFT CARD

ESTRAZIONE FINALE
1 FIAT 600^{Hybrid}



MOZZARELLA
OGGI PUOI
GRANAROLO
100G X3

2,39
7,97 €/kg



RAVIOLI POMODORO
E MOZZARELLA/
RICOTTA E SPINACI/
TORTELLINI
PROSCIUTTO
CRUDO SENZA
LATTOSIO
FINI
250G

2,49
9,96 €/kg



FRESCHI

FRUITTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50GX6**1,49**
4,26 €/kgORASI BEVANDA
AVENA
& CIOCCOLATO
500ML**1,59**
3,18 €/ltKINDER
FETTA AL LATTE
28G X5**1,99**
14,21 €/kgYOGURT GRECO
MAGRO 0%/INTERO
DESPAR
VARI GUSTI
150G**0,79**
5,27 €/kgYOGURT YOMO
GUSTI ASSORTITI
125G X8**125G X8**
2,49ACTIVIA DANONE
0.1%/INTERO
VARI GUSTI
125G X4**1,99**
3,98 €/kgBEVANDA
STARBUCKS
VARI TIPI
220ML**1,99**
8,05 €/ltFORMAGGIO
DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G**2,39**
8,85 €/kgBURGER 110G X2/
SALSICCE 90G X2
100% VEGETALE
UNCONVENTIONAL**3,49**CUBETTI DI
PANCETTA DOLCE/
AFFUMICATA
BERETTA
150G**2,49**
16,60 €/kgMARGARINA
VALLÉ
NATURALMENTE
250G X2**2,19**
4,38 €/kgSFOGLIA FRESCA
ALL'UOVO
PER LASAGNE
DESPAR
250G**0,79**
3,16 €/kg



FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



DESPAR PREMIUM

MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
DESPAR PREMIUM
200G

2,79
AL PEZZO



CACIOTTA
ZAPPALÀ
AL PEPERONCINO/
POMODORO
SECCO/
PEPERONCINO
RUCOLA E OLIVE

1,49
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PIEMONTO
VALGRANA

1,09
ALL'ETTO



Il formaggio di
capra a crosta fiorita
è un formaggio
caratterizzato da una
sottile crosta "fiorita"
ricoperta di muffe.

Morbido, gustoso e
delicato, un prodotto
di eccellenza da
portare in tavola.



DESPAR PREMIUM

FORMAGGIO
DI CAPRA A
CROSTA FIORITA
DESPAR
PREMIUM

1,99
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



PROSECCO ROSÉ
DOC EXTRA DRY/
PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE DOCG
BOLLA
75CL

5,99
7,99 c/Lt



PECORINO
MA-TRÙ
AMATRICIANO
STAGIONATO

2,89
ALL'ETTO



GORGONZOLA DOP
DOLCE
AL CUCCHIAIO
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



OCCHIATO
BERGHOFKAESE
BAYERNLAND

0,99
ALL'ETTO



BEL PAESE
GALBANI

1,29
ALL'ETTO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM1,89
ALL'ETTOGRANFESA
DI TACCHINO
NAZIONALE
LENTI1,89
ALL'ETTOPORCHETTA
DI LONZA
SENFTER1,39
ALL'ETTOSPIANATA
CALABRA
PICCANTE/DOLCE
SAN VINCENTO1,69
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO

VINO DOC CASTEL
DEL MONTE MARILLA
ROSATO/ROSSO/
BIANCO
75CL3,99
5,32 €/LLO
SAPEVI
CHE

Il Prosciutto di Parma
segue un **rigido disciplinare**
per regolare tutte le **fasi**
di lavorazione secondo
una **precisa metodologia**
nel pieno rispetto della
tradizione.

Un **lavoro meticoloso** per
ottenere un **prosciutto di alta**
qualità, sano e genuino.

DESPAR
PREMIUMPROSCIUTTO
DI PARMA
DESPAR
PREMIUM2,99
ALL'ETTOMORTADELLA
SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA
PISTACCHIO0,99
ALL'ETTOSALAME
MILANO/
UNGHERESE
LUNGA
STAGIONATURA
CLAI1,49
ALL'ETTOPROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI1,49
ALL'ETTOGUANCIALE DI NORCIA
AL PEPE/
AL PEPERONCINO
LANZI1,29
ALL'ETTO



FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



NOCI 200G/
NOCCIOLE 250G
SGUSCIATE
DESPAR

2,99
AL PEZZO



MIX ALLEGRIA
BONDUELLE
125G

1,39
AL PEZZO



FAGIOLI
CANNELLINI/
CECI
DESPAR
500G

1,59
AL PEZZO

1

Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocale per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2

Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3

Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4

Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



MELE GOLDEN/RED
DELICIOUS/FUJI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
2KG

2,89
AL PEZZO



POLENTA FRESCA
DIMMIDISI
VARI TIPI
350G

2,59
AL PEZZO



DIPLADENIA
VASO 14/
DIEFFENBACHIA
VASO 12

4,99
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filieri controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



BANANE
CHIQUITA

1,69
AL KG



ZUCCHINE
VERDI

1,59
AL KG



RUCOLA PIANA
DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



PINOLI SGUSCIATI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
40G

1,49
AL PEZZO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MACELLERIA

COTOLETTA VALDOSTANA AIA
CON SCAMORZA
AFFUMICATA
200G2,99
AL PEZZOPETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO9,90
AL KGSALSICCIA
MIGNON
DI SUINO
DESPAR7,99
AL KG

L'ABBINAMENTO

VINI IGP
NOTTEROSSA
VARI TIPI
75CL4,49
5,99 c/lt


La
SCOTTONA
Bovino Adulto

HAMBURGER
DI BOVINO
ADULTO
(DI SCOTTONA)
DESPAR PREMIUM

DESPAR PREMIUM

11,90
AL KG

POLLO
APERTO
PER GRIGLIA3,99
AL KGFETTINE
SOTTILISSIME
DI BOVINO
ADULTO15,90
AL KGCOSTATA DI SUINO
CON OSSO
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO6,90
AL KGFETTINE PER
COTOLETTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)14,90
AL KG

DESPAR 
enjoy.

Scegli la bontà
pronta da gustare



TRAMEZZINO
ENJOY
VARI TIPI
140/150G

1,29 €/pezzo



ESTRATTO
DI FRUTTA
ENJOY
VARI GUSTI
250ML

1,69 €/pezzo



MACEDONIA
STAGIONALE
ENJOY
400G

4,99 €/pezzo

MANGO/
ANANAS
ESSICCATO
ENJOY
25G

0,59 €/pezzo



DESPAR
enjoy.

Veloce, pratica e ricca di gusto: questa è Despar Enjoy, la linea dedicata a **prodotti pronti da mangiare o bere!**

Gusta gli estratti di frutta a colazione, pranza al volo con sandwich, tramezzini e insalate oppure fai una pausa con frutta fresca, secca o essiccata.

ENERGY/FIT/
POWER MIX
ENJOY
30G

0,59 €/pezzo



MANDORLE/NOCI
SGUSCIATE/COCO
ESSICCATO
ENJOY
25/30G

0,59 €/pezzo



MANGO
A CUBETTI
ENJOY
150G

3,49 €/pezzo



COCCO
A PEZZI
ENJOY
150G

1,99 €/pezzo



PAPAYA
A CUBETTI
ENJOY
150G

3,49 €/pezzo



ANANAS
A RONDELLE
ENJOY
400G

4,99 €/pezzo





COLAZIONE E MERENDA



MULINO BIANCO
PlumCake
con gocce di Cioccolato
con yogurt italiano
10 biscotti

50 Anni di Ricordi Buoni
Vince tante sorprese tutto l'anno!

X10 - 350G
2,49

PLUMCAKE
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
MULINO BIANCO
X 10 - 350g

MULINO BIANCO
Baiocchi
Crema alla Nocciola e Cacao
Nocciola
100% italiana
MILWA 100% di farina

BAIOCCHI
ALLA NOCCIOLA
MULINO BIANCO
336G

2,99
8,90 €/kg

NOVITA
99% CACAO
TAVOLETTA
NERO NERO
NOVI 99%
75G

1,99
26,53 €/kg

MAINA
TORTA LIMONE/
BAVARESE/
CIOCCOLATO
MAINA
400G

2,99
7,48 €/kg

nipioli
biscotti
in 6 gusti, morbidi e salati,
in il comodo confezionamento
sottovuoto.

BISCOTTI
INFANZIA
NIPIOL
360G

2,69
7,47 €/kg

Plasmon
Lenticchie
Plasmon
Ceci
100% Naturale

OMOGENEIZZATI
LEGUMI
VARI TIPI PLASMON
80GX2

2,29
14,31 €/kg

NOVITA
80% CACAO
TAVOLETTE
NERO
VARI GUSTI
NOVI
75G

1,59
21,20 €/kg

Aspettando Pasqua

Baci
UOVO BACI
CLASSICO/
BIANCO/LATTE/
FONDENTISSIMO
PERUGINA
265G

9,90

Miolo
UOVO MILO/
MINICUCCIOLI/
MONSTER HIGH/
SUPERMAN
DOLCI PREZIOSI
150G

5,49

Dolci Preziosi
UOVO DOLCI PREZIOSI
PATROL/
PRINCIPESSE
DOLCI PREZIOSI
40G

1,99



DISPENSA

OLIO DI SEMI
DI ARACHIDI
DESPAR
1L**2,99**
2,78 €/kgPAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO
BIANCO
400G**1,19**
2,98 €/kgSALSA
PRONTA
CLASSICA
CIRIO
350G**1,39**
3,97 €/kgDADO KNORR
SAPORITO/
CLASSICO/
VEGETALE
X10**1,09**GRANETTI
MULINO BIANCO
CLASSICI/
INTEGRALI
280G**1,59**
5,68 €/kgPASTA
GAROFALO
CLASSICA/
INTEGRALE
TRAFILE SPECIALI
500G**1,39**
2,78 €/kgCRACKERS
GALBUSERA
RISO SU RISO/
CRACKERS DI MAIS
380/400G**1,99**

BEVANDE

ACQUA
MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
ECO GREEN
1L X6**1,50**
0,25 €/ltACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1.5L X6**2,10**
0,23 €/ltBIBITA PEPSI
VARI TIPI
33CL**0,50**
1,52 €/ltBIBITA
COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L**0,59**BIBITA
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
75CL**0,50**
0,67 €/ltBIRRA NASTRO
AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CLX3**2,49**
2,52 €/ltBIRRA
HEINEKEN
BOTTIGLIA
66CL**1,19**
1,80 €/ltVINO IGT
BOTTE BUONA
VARI TIPI
75CL**1,99**
2,65 €/lt



SURGELATI



FILETTI
DI PLATESSA
IMPANATI
DESPAR
300G

3,59
11,97 €/kg



CROCCOLE FINDUS
CLASSICHE 216G/
SPINACI/AI SEMI
200G

3,29



PATATE
RUSTICHE
DESPAR
600G

1,29
2,15 €/kg



COTOLETTA
SURGELATA
VALSOIA
200G

2,49
12,45 €/kg



FILETTI
DI MERLUCCIO
FINDUS
360G

6,69
18,58 €/kg



PUNTE
DI ASPARAGI
DESPAR
300G

2,99
9,97 €/kg

Findus

L'AGRONOMO FINDUS
SCEGLIE PER TE
SOLO LE VERDURE
PIÙ BUONE
PER UN'AGRICOLTURA
SOSTENIBILE.

Scopri di più sull'impegno di Findus
su www.findus.it

**MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG**

1KG
2,99



PIZZA SPEEDY
MARGHERITA
CAMEO
300G

2,59
8,63 €/kg



CUCCIOLONE
ALGIDA
X6 480G

3,99
8,31 €/kg



COPPA
DEL NONNO
CLASSICA
MOTTA
390G

3,99
10,23 €/kg



CURA CASA

DETERGENTE
PAVIMENTI
IGIENIZZANTE
VARI TIPI
1L**1,59**DETERISVO
LAVATRICE
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
VARI TIPI
36 LAVAGGI**3,39**ACE GENTILE
CLASSICA
3.L**3,99**DETERISVO
PER PIATTI SVELTO
ACETO/LIMONE/
ZENZERO E LIMONE
980MLX3**4,99**

PET SHOP

CROCCANTINI
CON SALMONE/
MANZO E VITELLO
MOLLY
2KG**3,49**

CURA PERSONA

CARTA IGIENICA
PULITO
COMPLETO
SCOTTEX
4 MAXI ROTOLI**2,49**GARNIER FRUCTIS
SHAMPOO 200ML/
BALSAMO 250 ML
VARI TIPI**2,49**SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L**2,39**DENTIFRICIO
AZ
VARI TIPI**1,10**ASSORBENTI
ULTRA
DESPAR XME
VARI TIPI**0,99**GOURMET GOLD
VARI TIPI
85G X4**2,59**

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



Ostrica
concava Fine
La Nuit
N. 1

3,99
AL KG



TROTA
IRIDEA
ITALIA

6,49
al kg



CALAMARI
DECONGELATI

9,90
al kg



PANATE
DI MERLUZZO
LEPORE
140G

1,79
al pezzo

L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
VILLACIARDINI
ROSÈ BRUT/
PIGNOLETTO
75CL

4,99
6,65 €/lt

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
SAN SEVERO (FG) Via Caduli di Via Fani
SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9
FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45
VISTE (FG) Viale XXIV Maggio, 40

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8
CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC
TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Maiora SPA SB

Despar centro sud



sito www.despar.com



dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoserivizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025



Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e **INNOVAZIONE**

PENSO FAL

Thanks for you every day!

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Love Planet



OMADA

MADE IN ITALY

Il valore della scelta



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Burro
Despar
500g

5,79
€/pz



Yogurt Despar
cremoso/
con pezzi
vari gusti
125g x2

0,75
€/pz



Mais dolce
Despar
400g

0,99
€/pz



Formaggio a fette
Despar
Edamer/ Maasdam/
Emmental
150g

1,59
€/pz



Grissini Torinesi
Despar
250g

1,09
€/pz



Pasta fresca
riplena
Despar
vari tipi
250g

1,49
€/pz



Salmon
Norvegese
affumicato
Despar
50g

2,29
€/pz



Bastoncini di
merluzzo
Despar
450g - x18

3,39
€/pz



Pizze
margherita
Despar
x3 - 960g

5,49
€/pz



Bagno
Schuma
XMe Despar
vari tipi
750g

1,59
€/pz



Croccantini
Molly Premium
salmone/
manzo
1,5Kg

3,49
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati dal 1 Aprile al 30 Giugno



i 5 COLORI del Benessere

Perché variare nei 5 colori del benessere?

Mangiare sano è anche una questione di colori! I cibi di origine vegetale si distinguono in 5 gruppi cromatici, ognuno con benefici specifici per il nostro organismo.



FRULLATO
PROTEICO/
SUCCO DIFESA
VALFRUTTA
VARI TIPI
IL

1,99



BEVANDA
FRAGOLA 30%/
GUAVA 25%/
MANGO
EMARACUJA 25%/
MIRTILLO 20%
PFANNER
IL

1,49



NETTARE
DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
20CL

1,59
795 c/LT



ARANCE
SANGUINELLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
IN RETE DA 1,5KG

2,99
AL PEZZO



RAPE ROSSE
DESPAR
500G

1,49
AL PEZZO



RAVANELLI
IN CONO

0,59
AL PEZZO



CAROTE DESPAR
PASSO DOPO PASSO
IN VASCHETTA
800G

0,99
AL PEZZO



ZUCCA GIALLA
A FETTE
900G C.A.

2,29
AL KG





i 5 COLORI del Benessere

- Rosso – Protezione per cuore e pelle
- Arancione – Energia e difese immunitarie
- Verde – Detox e digestione
- Viola – Memoria e anti-invecchiamento
- Bianco – Difese naturali e benessere intestinale



FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
350G

1,69
AL PEZZO



CAVOLFOIRE
BIANCO

1,39
AL KG



UVA BIANCA
DA TAVOLA
IFG TEN SWEET
GLOBE
500G

2,59
AL PEZZO



SPINACI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

1,89
AL PEZZO



RUCOLA DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
125G

0,89
AL PEZZO



ASPARAGI
500G

3,99
AL PEZZO



PRUGNE SECHE
CON NOCCIOLA
DESPAR
250G

1,89
AL PEZZO



RADICCHIO
TONDO ROSSO
300G

2,39
AL PEZZO



RADICCHIO
LUNGO ROSSO
300G

2,49
AL PEZZO



MELANZANE
TONDE

1,79
AL KG



COLAZIONE E MERENDA



CEREALI
FITNESS
NESTLÉ

375G

2,59
6.91 €/kg



CARAMELLE ROSSANA
VARI TIPI
150G/ 175G/ 135G

1,99
13.27 €/kg



SNACK
CIOCCOLATO
SNICKERS/
MARS/TWIX
150G

1,89
12.60 €/kg



PESCHE
SCIROPATE
VALFRUTTA
570G

2,39
4.19 €/kg



INFUSO
FINOCCHIO
POMPADOUR
20 FILTRI 40G

2,19



BISCOTTI
PICK UP
CHOCO&MILK/
CHOCO/
CARAMELLO
SALATO

X4 - 112G

1,79
15.98 €/kg

DISPENSA



Scegli **DESPAR**



PANE PER
TRAMEZZINI
DESPAR
250G

250G

1,19
4.76 €/kg



MELANZANE A FILETTI
ALLA NAPOLETANA
D'AMICO
290G

2,49
8.59 €/kg



PIADINA
ARROTOLABILE
LORIANA
300G X4

1,49
1.24 €/kg



ACETO
DI VINO
BIANCO
PONTI
IL

1,19



PATATINE
PRINGLES
ORIGINAL/
PAPRIKA
175G

2,39
13.66 €/kg

Scegli **DESPAR**



PESTO
ALLA GENOVESE
CLASSICO/
SENZ'AGLIO
DESPAR
190G

190G

1,19
6.26 €/kg


CURA PERSONA


TOVAGLIOLI
MONOVELO
DESPAR
150 PEZZI

1,09



FAZZOLETTI
TEMPO
X10

1,49



DETERGENTE
INTIMO
CAMOMILLA
NEUTRODERMA
400ML

1,15



PANNOLINI/
MUTANDINO
HUGGIES ULTRA
COMFORT
VARIE MISURE

3,98



RASOI GILLETTE
BLUE3
USA&GETTA
VARI TIPI
X4+2/X4+1

4,49



SPAZZOLINO
MENTADENT
VARI TIPI

1,49



DENTIFRICIO
MENTADENT
VARI TIPI
75 ML

1,69



BAGNOSCHIUMA
DOVE
VARI TIPI
450ML

2,49



DEO SPRAY
DOVE
FRESH/CLASSIC/
POWDER
150ML

2,59

CURA CASA


WC NET
VARI TIPI
700ML

1,99



TUTTO
PANNOCARTA
3 IN 1
2 ROTOLI

2,19



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY GEL
VARI TIPI
504ML

3,59



SAIKEBON

CON



PECHINO EXPRESS

TI FA VINCERE



THAILANDIA

**1 ZAINO
OGNI GIORNO**

**1 VIAGGIO DI GRUPPO
PER DUE PERSONE
A ESTRAZIONE FINALE**



YAKISOBA
CUP STAR
MANZO/POLLO/
CLASSIC
93G

1,89
2011 €/KG

LA PIÙ VENDUTA AL MONDO

PER UN MOTIVO: FUNZIONA!

RIMUOVE TRUCCO E IMPURITÀ IN UNA PASSATA

GARNIER



ACQUA
MICELLARE
GARNIER
FRESCA/PELLI
SENSIBILI
400ML

3,79

ACQUISTA 2 ACQUE MICELLARI GARNIER*
**TI RIMBORSIAMO
LA MENO CARA!***

GARNIER | 100% VEGAN | GREEN BEAUTY

APPROVATO DA
Cruelty Free
INTERNATIONAL

VEGAN
FARMACIA

FLACONE REALIZZATO IN
100% PLASTICA RICICLATA

Tè, frutta,
erbe e fiori.
Goditi la fusione
senza zuccheri.

*FUZE TEA è una bevanda analcolica di tè
alla frutta con una nota di fiori o erbe.
©2025 DP Beverages UC.
FUZE TEA è un marchio registrato di DP Beverages UC.



FUZE TEA
VARI GUSTI
1,25L

1,35
108 €/LT


BOROTALCO
Abbraccia la vita

 DEODORANTE
BOROTALCO
ROLL ON 50ML/
SPRAY 150ML/VAPO
75ML
VARI TIPI

2,99
EUROSPAR

PUGLIA
BARI E PROVINCIA
BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)

BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79

CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna

GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)

GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19

MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12

MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

**BARLETTA-ANDRIA-TRANI
E PROVINCIA**
CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa

SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11

TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria

TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31

TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56

TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA
MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA
LUCERA (FG) SS. 160 per Troia

SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani

SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.

TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31

VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9

FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45

VISTE (FG) Viale XXIV Maggio, 40

LECCE E PROVINCIA
GALATONE (LE) Via Appennini, 8

CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC

TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA
POTENZA E PROVINCIA
LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A

SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA
MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc


APP PAGAMENTI | PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Maiora SPA SB

Despar oentro sud


 sito www.despar.com

 dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

 email: altuoservizio@despar.com


Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.